corum quemlibet juramento ad ſancta Dei Evangelia

per eos corporaliter tacta, quod fidele inventariumbo-

norum hujufmodi conficient, ac ipſa juxta ultimam

prædicti defuncti voluntatem fideliter adminiſtrabunt,

ac nobis de & fupra adminiſtratione ſua hujufmodi fi-

delem compotum five ratiocinium reddent, cum fuper

hoc congrue fuerint requifiti, quodque acquietanciam

vel acquietancias aliquibus debitoribus ipfius defuncti

nonconficient nec conficiet aliquis eorundem fine con-

fenfu majoris & fanioris partis Executorum fuorum,

nec aliqua de bonis prædictis ſibi appropriabunt vel

ufurpabunt, feu fic appropriabit vel ufurpabit aliquis

deeifdem, ſalvis legatis eis relictis & diſpoſitis perde-

functum, & rationabilibus expenſis circa adminiſtratio

nem hujufmodi exponend. vobis communiter &diviſim

tenore præfentium committimus vices noftras &plenam

poteftatem. Et quod in præmiſſis feceritis nos ante

feftum Sancti Andreæ Apoftoli prox. futur. debite

certificetis per veſtras patentes litteras harum feriem &

nomina & cognomina Executorum quibus hujufmodi

adminiftrationem ut præmittitur commiſeritis conti-

nentes. Dat. in hofpitio noſtro Coventriæ nono die

Menfis Octobr. Anno Domini Millefimo Quadringen.

tefimo Quarto. Etnoftræ tranflationis anno nono.

N° XVII.

TABULA . GENEALOGICA

exhibens cognatos & affines

Wmi de Wykeham

quorum in antiquis monumentis

mentio habetur.

Richardus Richardus

es Iuliana Alienora
Botesle Kerswell

Richardus

Beneyt

Emma Rogerus Elizabetha

Goryng

Richardus Johanna
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